10

11

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Pyukin 3aXK1MHblE 2

VTT-RC

INOX | ¥ -+so°|
R
i

U,eﬂbHOﬂVITble nenecTKoBble PYYKU

C AN1aCTUYHbIM Cbl/chaTOpOM, TexHononumMmep

MATEPUAN

TexHononMmep  Ha  ocHoBe  nonwamuga  (PA),
CTEKITOBOSIOKHOM, YEPHBIN LIBET, MaTOBas OTAemNka.
duvikcaTop M3 aNacTMUHOrO TexHoMonvMMepa Ha ocHoBe aleTans (POM),
YepHbIV LBET

apMMPOBaHHbI

CTAHOAPTHbBIE UCMNOJTHEHUA
- VTT-B-RC: BTyriKa V13 natyHw C ryxim pe3s00BbIM OTBEPCTUEM.

- VTT-SST-RC: a1yrka 13 HepxagetoLLielt ctanm AISI 304 ¢ riyxim pe3s608biM
OTBEPCTUEM.

- VTT-p-RC: pe3b60Bas LUNMIbKa 13 OLWHKOBAHHOM CTarnw, Miockui Topew ¢
hackoi cornacHo cTaHaapTy UNI947 :1SO 4753 (cM. TeXHUUECKVIe faHHbIE).

- VTT-SST-p-RC: pe3cbosast Lnunbka 13 HepxxasetoLLier ctann AlSI 304 ¢
MOCKAM TopLIOM 1 cpackor no cTaHaapTy UNI 947: 1SO 4753 (em. TexHnueckmne
[aHHbIe).

OCOBEHHOCTU U OBNTACTU NPUMEHEHUA

BapviaHT 1enonHenyia 4 cryyaeB, Koraa HEOOXOOYIMO UCKITIOUMTE MOTEPIO PyUKLA.
OnacTnuHbIi ovKcaTop, PaCcrioNOMEHHbIA B Masy MOBOPOTHOM PyUKM, MOMET
CBOOOAHO BPALLATECA.

OproHoM1UHas chopmac TpeMsA NIenecTKamun ryOoKMM BbleMKaMi 0becrieunBaeT
HAOEMHbIN  3axBaT Tawwe [nA pydek HebonbLLIOro  pasmepa,obecrieyvsas
3hdPEKTNBHOE CLIEMNEHME fiaXke C PabOUMMII NepUaTKAMM.

KOHCTpYKLWA Ge3 MomnocTei € ThiMbHOM CTOPOHBI, 0BbIUHO MCMonb3yemas A
YMEHbLLUEHVS  TOMLLMHG,  MPefoTBRaLlaeT  HakorfleHvie  aHTUCAHUTapHBIX
OTNIOMEHWI, obneruad MpoLecc UMCTKM. Pyuki AaHHOM mMogenn ocobeHHo
NOAXOAAT [N YCTaHOBKM Ha arperathl U 060pyA0BaHME, KOMMOHEHTbI KOTOPbIX
[OMKHb! PErySIAPHO MPOXOAVTE OUMCTKY CTPYAMM BOLb IV Mapa.

AKCECCYAPbI MO 3AMPOCY
- CT-S WapviKoBble Lienn 113 TeEXHONONMMepa 1 HepaBetoLLIeV CTanu.
- GN 111 LwapykoBble Lienk M3 HepXKaBEIoLLIEN CTanv 1 NaTyHW.
- CV-T ynep)viBatoLLe TPOCh! 13 MOMMaTUNEHa U HepXKaBeIOLLIEV CTanu.
- GN111.2 ynep»viBatoLLe TPOCH! 3 HEPyKaBeoLLIeN CTarnu.
- GN1114 ynepkmBatoLLivie TPOChI 13 NONMypeTaHa 1 HEp»<aBeloLLIEV CTarw.

ELESA Original design

VTT-B-RC
VTT-SST-RC
h
SR -
,ﬁ_L
Y/
0.3
l2
L

VTT-B-RC

Kop Onucaune D deH L di 12 h R 52

196601 VTT.25-B-M5-RC 25 M5 20 12 10 10 20 12

196631 VTT.32-B-M6-RC 32 M6 23 14 11.5 10 21 22

196661 VTT.40-B-M8-RC 40 M8 27 16 135 13 215 26

196691 VTT.50-B-M10-RC 50 M10 30 19 15 17 225 39

196722 VTT.60-B-M12-RC 60 M12 34 225 18 20 24 71
VTT-SST-RC STAINLESS STEEL

Kog OnucaHue D deH L d 12 h R 52

196606 VTT.25-SST-M5-RC 25 M5 20 12 10 10 20 12

196636 VTT.32-SST-M6-RC 32 M6 23 14 115 10 21 22

196666 VTTA40-SST-M8-RC 40 M8 27 16 135 13 215 27

196696 VTT.50-SST-M10-RC 50 M10 30 19 15 17 225 40

196727 VTT.60-SST-M12-RC 60 M12 34 225 18 20 24 72
- m Bce npaea Ha mogenu ELESA 1 GANTER zaLmiLeHs
1 1072024 elesa+Ganter xepronc i

[py KoMMpoBaHWM HaLLIX YepTexxel Bceraa ykasblsaiTe UX UCTOUHMK.



VTT—RC LenbHonuTble rienecTKoBble PyUuku 2/2

VTT-p-RC
VTT-SST-p-RC @4
| 5
6

3| =HE=——fi—="+

2 iy
L 10
11
VTT-p-RC
Kog OnucaHue D deg L d 1 12 R 52 12
196611 VTT.25-p-M5x10-RC 25 M5 20 12 10 10 20 10
196612 VTT.25-p-M5x16-RC 25 M5 20 12 16 10 20 12 13
196613 VTT.25-p-M5x20-RC 25 M5 20 12 20 10 20 14
196614 VTT.25-p-M5x25-RC 25 M5 20 12 25 10 20 16 "
196641 VTT.32-p-M6x16-RC 32 M6 23 14 16 115 21 17
196642 VTT.32-p-M6x20-RC 32 M6 23 14 20 115 21 19 a5
196643 VTT.32-p-M6x25-RC 32 M6 23 14 25 1.5 21 21
196644 VTT.32-p-M6x30-RC 32 M6 23 14 30 115 21 23 16
196671 VTTA40-p-M8x20-RC 40 M8 27 16 20 135 215 26
196672 VTT40-p-M8x25-RC 40 M8 27 16 25 135 215 30 17
196673 VTT40-p-M8x30-RC 40 M8 27 16 30 135 215 34
196674 VTT40-p-M8x40-RC 40 MS 27 16 40 135 215 38 e
196701 VTT.50-p-M10x20-RC 50 M10 30 19 20 15 225 54
196702 VTT.50-p-M10x25-RC 50 M10 30 19 25 15 225 59 »
196703 VTT.50-p-M10x30-RC 50 M10 30 19 30 15 225 64 (s
196704 VTT.50-p-M10x40-RC 50 M10 30 19 40 15 225 69
196705 VTT.50-p-M10x45-RC 50 M10 30 19 45 15 225 75 a
196731 VTT60-p-M10x30-RC 60 M12 34 225 30 18 24 95
196733 VTT.60-p-M10x40-RC 60 M12 34 22.5 40 18 24 103 e
196735 VTT.60-p-M10x50-RC 60 M12 34 225 50 18 24 109
23
VTT-SST-p-RC STAINLESS STEEL
Kop Onucanne D deg L di 1 12 R 52
196621 VTT.25-SST-p-M5x10-RC 25 M5 20 12 10 10 20 10 N
196622 VTT.25-SST-p-M5x16-RC 25 M5 20 12 16 10 20 12 o
196623 VTT.25-SST-p-M5x20-RC 25 M5 20 12 20 10 20 14 2
196624 VTT.25-SST-p-M5x25-RC 25 M5 20 12 25 10 20 17 =
196651 VTT.32-SST-p-M6x16-RC 32 M6 23 14 16 11.5 21 17 x
196652 VTT.32-SST-p-M6x20-RC 32 M6 23 14 20 115 21 19 ™
196654 VTT.32-SST-p-M6x25-RC 32 M6 23 14 25 115 21 21 g
196681 VTT40-SST-p-M8x20-RC 40 M8 27 16 20 135 215 26 >
196683 VTT40-SST-p-M8x30-RC 40 M8 27 16 30 135 215 35
196684 VTTA40-SST-p-M8x40-RC 40 M8 27 16 40 13.5 215 39
196711 VTT.50-SST-p-M10x20-RC 50 M10 30 19 20 15 225 59
196713 VTT.50-SST-p-M10x30-RC 50 M10 30 19 30 15 225 64
196714 VTT.50-SST-p-M10x40-RC 50 M10 30 19 40 15 225 70
196715 VTT.50-SST-p-M10x45-RC 50 M10 30 19 45 15 225 75
196743 VTT.60-SST-p-M12x40-RC 60 M12 34 225 40 18 24 104
196745 VTT60-SST-p-M12x50-RC 60 M12 34 225 50 18 24 110

Bce npaga Ha Mogenu ELESA 1 GANTER 3aLmiieHs.

10/2024
[pU KOMMPOBAHIW HALLIMX UepTEell BCer/ja yKasbiBaliTe X UCTOUHMK. ele‘a+Ganter 2



